
Resultados - 65,4 km CTO ESPAÑA ESCOLAR RUTA LINEA CADETES MASC - GP VALLADOLID
Vel. Media: 43,05 km/h

Distancia: 65,4 km

Hora publicación: 01/07/2022 13:56:16

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Tiempo Diferencia

1 36 SANCHEZ CORDOBA RUBEN FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 1h31'09 -
2 31 PARETA SALA ROGER FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME 1h31'09 -
3 49 LENO RODRIGUEZ PABLO FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE CICLISMO 1h31'09 -
4 58 MUÑOZ GABIÑA HODEI FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO 1h31'09 -
5 42 ORTS ROCHE OSCAR FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 1h31'09 -
6 18 SANCHEZ GIL DAVID FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS 1h31'09 -
7 57 URCAREGUI SANZ EÑAUT FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO 1h31'09 -
8 79 STETSIV ANDREI FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO 1h31'09 -
9 76 FREIRE COBO MARCOS FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO 1h31'09 -

10 59 ALBIZUA PRADA PEIO FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO 1h31'09 -
11 51 GOMEZ LOPEZ DE GOICOECHEA IKER FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO 1h31'09 -
12 82 CRENDE LOPEZ ALEJANDRO CICLISMO GALEGO FEDERACION 1h31'09 -
13 12 TAME RODRIGUEZ ELIAS FEDERACIÓN ARAGONESA DE CICLISMO 1h31'09 -
14 43 MARANCHON VIDAL ENRIQUE FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 1h31'09 -
15 2 SANCHEZ ABAD MARCO FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN 1h31'09 -
16 52 IMAZ PEREZ EKAIN FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO 1h31'09 -
17 60 MARTIN CUEVAS MARCO FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO 1h31'09 -
18 41 ALVAREZ MARTINEZ HECTOR FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 1h31'09 -
19 16 MIR RECIO MARTI FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS 1h31'09 -
20 33 PERICAS CAPDEVILA ADRIA FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME 1h31'09 -
21 17 ROCA SIQUIER JOAN FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS 1h31'09 -
22 19 MAJARON CACITTI TOMAS FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS 1h31'09 -
23 10 RODRIGUEZ PALACIOS MANUEL FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO 1h31'09 -
24 30 LORENTE MIGUEL ALEJANDRO FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA 1h31'09 -
25 62 OSORIO ROBLEDO PABLO FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS 1h31'09 -
26 37 DIAZ LUCAS DANIEL FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 1h31'09 -
27 35 PRATGINESTOS BARJUAN MARTI FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME 1h31'09 -
28 3 MARTIN HERNANDEZ CARLOS FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN 1h31'09 -
29 28 GARCIA SANCHEZ MARCOS FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA 1h31'09 -
30 65 FEIJOO MARQUES GUILLERMO FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS 1h31'09 -
31 61 RODRIGUEZ NAVARRO ARBAS FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS 1h31'09 -
32 54 IGOA ARRETXEA AITOR FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO 1h31'09 -
33 64 RAMOS CIFUENTES ASIER FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS 1h31'09 -
34 27 PAREDES GARRIDO ALEJANDRO FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA 1h31'09 -
35 67 PINA PEREZ JOSE MARIA FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA 1h31'09 -
36 66 LAJARIN ROJAS LUIS ALBERTO FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA 1h31'09 -
37 34 ZAFRA CORONELLAS MARC FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME 1h31'09 -
38 38 CASADO DE LUIS JAVIER FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 1h31'09 -
39 9 LOPEZ RODRIGUEZ JUAN JOSE FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO 1h31'09 -
40 78 GOMEZ IGLESIAS MARIO FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO 1h31'09 -
41 40 PRADAS BLANCO HUGO FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 1h31'09 -
42 14 RUBIO MILLAN CESAR FEDERACIÓN ARAGONESA DE CICLISMO 1h31'09 -
43 39 MORENO CAPA CARLOS FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 1h31'09 -
44 44 CELDA JUSTICIA HECTOR FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 1h31'09 -
45 22 LADO DE LA NUEZ DANIEL FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 1h31'09 -
46 29 PADILLA MOYA PABLO FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA 1h31'09 -
47 85 RODRIGUEZ LOMBA IKER CICLISMO GALEGO FEDERACION 1h31'09 -
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48 56 QUINTANA CASTILLO AIMAR FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO 1h31'09 -
49 77 DIAZ PRADO IKER FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO 1h31'09 -
50 50 SANCHEZ ORTIZ JAIME FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE CICLISMO 1h31'09 -
51 70 TOMAS GARCIA JOSE DAVID FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA 1h31'09 -
52 5 MERINO ALVAREZ RAUL FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN 1h31'09 -
53 24 FLORES  RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 1h31'09 -
54 21 MARTIN MEDINA AGUSTIN FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 1h31'09 -
55 15 GALVAN SERRANO DIEGO FEDERACIÓN ARAGONESA DE CICLISMO 1h31'09 -
56 86 BLANCO BARREIRO IVAN CICLISMO GALEGO FEDERACION 1h31'09 -
57 47 BERMEJO COBOS MARIO FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE CICLISMO 1h31'09 -
58 83 LOPEZ CANO DIEGO CICLISMO GALEGO FEDERACION 1h31'09 -
59 53 ABADIA VAZQUEZ SANDRO FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO 1h31'09 -
60 80 VELEZ SANCHEZ IKER FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO 1h31'09 -
61 7 LOAISA LOPEZ IVAN FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO 1h31'09 -
62 68 MARIN RODRIGUEZ ANGEL FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA 1h31'09 -
63 11 JIMENEZ CRUZ AARON FEDERACIÓN ARAGONESA DE CICLISMO 1h31'23 + 0:14
64 13 SORIANO SANCHO JORGE FEDERACIÓN ARAGONESA DE CICLISMO 1h31'40 + 0:31
65 6 DIAZ GAVILAN VICTOR FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO 1h33'34 + 2:25
66 4 MELCON GARCIA DIEGO FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN 1h33'34 + 2:25
67 25 ALONSO HORMIGA JORGE FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 1h33'34 + 2:25
68 1 GARCIA GOMEZ EMILIO FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN 1h33'34 + 2:25
69 48 JORDAN CALLE ALVARO FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE CICLISMO 1h33'34 + 2:25
70 20 PRATS ESTADES FERRAN FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS 1h33'34 + 2:25
71 8 CEDEÑO GUTIERREZ JOSE ANTONIO FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO 1h33'34 + 2:25
72 45 RAMIREZ LIEBANA ANTONIO FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 1h33'44 + 2:35



Clasificacion por equipos CTO ESPAÑA ESCOLAR RUTA LINEA CADETES MASC - GP VALLADOLID
Vel. Media: 43,05 km/h

Distancia: 65,4 km

Hora publicación: 01/07/2022 13:55:15

Pl. Selecciones Puntos

1. FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO     21 ptos
4. MUÑOZ GABIÑA HODEI 4
7. URCAREGUI SANZ EÑAUT 7

10. ALBIZUA PRADA PEIO 10
17. MARTIN CUEVAS MARCO (0)
48. QUINTANA CASTILLO AIMAR (0)

2. FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA     37 ptos
5. ORTS ROCHE OSCAR 5

14. MARANCHON VIDAL ENRIQUE 14
18. ALVAREZ MARTINEZ HECTOR 18
44. CELDA JUSTICIA HECTOR (0)
72. RAMIREZ LIEBANA ANTONIO (0)

3. FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS     46 ptos
6. SANCHEZ GIL DAVID 6

19. MIR RECIO MARTI 19
21. ROCA SIQUIER JOAN 21
22. MAJARON CACITTI TOMAS (0)
70. PRATS ESTADES FERRAN (0)

4. FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME     49 ptos
2. PARETA SALA ROGER 2

20. PERICAS CAPDEVILA ADRIA 20
27. PRATGINESTOS BARJUAN MARTI 27
37. ZAFRA CORONELLAS MARC (0)

5. FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO     57 ptos
8. STETSIV ANDREI 8
9. FREIRE COBO MARCOS 9

40. GOMEZ IGLESIAS MARIO 40
49. DIAZ PRADO IKER (0)
60. VELEZ SANCHEZ IKER (0)

6. FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO     59 ptos
11. GOMEZ LOPEZ DE GOICOECHEA IKER 11
16. IMAZ PEREZ EKAIN 16
32. IGOA ARRETXEA AITOR 32
59. ABADIA VAZQUEZ SANDRO (0)

7. FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO     65 ptos
1. SANCHEZ CORDOBA RUBEN 1

26. DIAZ LUCAS DANIEL 26
38. CASADO DE LUIS JAVIER 38
41. PRADAS BLANCO HUGO (0)
43. MORENO CAPA CARLOS (0)

8. FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS     86 ptos
25. OSORIO ROBLEDO PABLO 25
30. FEIJOO MARQUES GUILLERMO 30
31. RODRIGUEZ NAVARRO ARBAS 31
33. RAMOS CIFUENTES ASIER (0)

Pl. Selecciones Puntos

9. FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA     87 ptos
24. LORENTE MIGUEL ALEJANDRO 24
29. GARCIA SANCHEZ MARCOS 29
34. PAREDES GARRIDO ALEJANDRO 34
46. PADILLA MOYA PABLO (0)

10. FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN     95 ptos
15. SANCHEZ ABAD MARCO 15
28. MARTIN HERNANDEZ CARLOS 28
52. MERINO ALVAREZ RAUL 52
66. MELCON GARCIA DIEGO (0)
68. GARCIA GOMEZ EMILIO (0)

11.  FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE CICLISMO     110 ptos
3. LENO RODRIGUEZ PABLO 3

50. SANCHEZ ORTIZ JAIME 50
57. BERMEJO COBOS MARIO 57
69. JORDAN CALLE ALVARO (0)

12.  FEDERACIÓN ARAGONESA DE CICLISMO     110 ptos
13. TAME RODRIGUEZ ELIAS 13
42. RUBIO MILLAN CESAR 42
55. GALVAN SERRANO DIEGO 55
63. JIMENEZ CRUZ AARON (0)
64. SORIANO SANCHO JORGE (0)

13.  CICLISMO GALEGO FEDERACION     115 ptos
12. CRENDE LOPEZ ALEJANDRO 12
47. RODRIGUEZ LOMBA IKER 47
56. BLANCO BARREIRO IVAN 56
58. LOPEZ CANO DIEGO (0)

14. FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA     122 ptos
35. PINA PEREZ JOSE MARIA 35
36. LAJARIN ROJAS LUIS ALBERTO 36
51. TOMAS GARCIA JOSE DAVID 51
62. MARIN RODRIGUEZ ANGEL (0)

15.  FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO     123 ptos
23. RODRIGUEZ PALACIOS MANUEL 23
39. LOPEZ RODRIGUEZ JUAN JOSE 39
61. LOAISA LOPEZ IVAN 61
65. DIAZ GAVILAN VICTOR (0)
71. CEDEÑO GUTIERREZ JOSE ANTONIO (0)

16.  FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO     152 ptos
45. LADO DE LA NUEZ DANIEL 45
53. FLORES  RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL 53
54. MARTIN MEDINA AGUSTIN 54
67. ALONSO HORMIGA JORGE (0)



Vel. Media: 43,05 km/h 

Distancia: 65,4 km Clasificacion por equipos CTO ESPAÑA ESCOLAR RUTA LINEA CADETES MASC - GP VALLADOLID 

Pl.   Selecciones Puntos 

1. FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO  21 ptos 

2.  FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA   37 ptos 

3.  FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS   46 ptos 

4.  FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME   49 ptos 

5.  FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO   57 ptos 

6.  FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO   59 ptos 

7.  FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO  65 ptos 

8.  FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS  86 ptos 

9.  FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA  87 ptos 

10.  FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN  95 ptos 

11.  FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE CICLISMO   110 ptos 

12.  FEDERACIÓN ARAGONESA DE CICLISMO   110 ptos 

13.  CICLISMO GALEGO FEDERACION   115 ptos 

14.  FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA  122 ptos 

15.  FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO  123 ptos 

16.  FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO   152 ptos 
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